РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.06.2006 г.                                                                                        № 10/74

О внесении изменений и дополнений в Положение о земельном налоге

       Рассмотрев письмо директора Департамента финансов Тульской области от 31.05.2006г. №АП 25-04/220 о внесении изменений в Положение о земельном налоге, в соответствии с п.9 ст.396 Налогового кодекса РФ, Уставом муниципального образования Плавский район, Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШИЛО:
    1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 16.09.2005г. № 44/391 «О введении с 01.01.2006 года земельного налога на территории муниципального образования Плавский район»:

         - в пункте 3.1. слова «налогоплательщиков-организаций» дополнить словами «(кроме учреждений, финансируемых из бюджета Тульской области и бюджета муниципального образования Плавский район»);

         - в пункте 3.3. слова «Налогоплательщики- юридические лица» дополнить словами «(кроме учреждений, финансируемых из бюджета Тульской области и бюджета муниципального образования Плавский район»);

         -  дополнить Положение о земельном налоге пунктом 3.4. следующего содержания:

«Налогоплательщики – учреждения, финансируемые из бюджета Тульской области и бюджета муниципального образования  Плавский район, уплачивают сумму налога единым платежом по итогам года не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.

         - пункты 3.4., 3.5., 3.6 считать соответственно пунктами 3.5.,3.6., 3.7.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Плавская новь».

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2006 года.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава муниципального

 образования    Плавский район                                       В.Г. Белозеров

Исп.: Ларичева А.Н.

          Мышева Е.А.

Тел.: 2-21-02, 2-22-06